ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N° 0042/2017

PREGÃO PRESENCIAL N° 0042/2017

  O Município de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, torna público para o conhecimento dos

interessados que, a licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial, tipo menor preço, por lote,

para: Aquisição de Manilhas de Concreto, com abertura marcada para o dia 06 de março de 2017, às

09 h, não teve interessados, sendo assim, novo procedimento será publicado em data oportuna.

Desta forma fica DECLARADA como DESERTA a licitação na modalidade Pregão Presencial nº

042/2017, face a ausência total de interessados.

Ourilândia do Norte, 06 de julho de abril de 201.

______________________________

Carlito Lopes Sousa Pereira

Pregoeiro Designado

Portaria nº 134/2017

		2017-07-24T11:10:05-0300
	Ourilândia do Norte
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento